[image: image1.jpg]

	УЖУРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

	30.05.2017
	г. Ужур
	№ 20-143р

	О размещении портретов граждан на Доске почёта

«Ими славится земля Ужурская» в 2017 году

В соответствии с пунктом 3.3. Положения о Доске почёта «Ими славится земля Ужурская», утвержденного решением Ужурского районного Совета депутатов от 02.03.2011 № 13-100р, Ужурский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить список граждан, портреты которых размещены на Доске почёта «Ими славится земля Ужурская» в 2017 году, согласно приложению к данному решению.

2. Настоящее решение вступает в силу в день подписания.

Председатель Ужурского

районного Совета депутатов

     С.С. Семехин

	Приложение

к решению Ужурского районного Совета депутатов от 30.05.2017 № 20-143р

Список граждан, портреты которых будут размещены на Доске почёта «Ими славится земля Ужурская» в 2017 году
	№
	ФИО
	Должность и место работы

	1.
	Мельниченко Владимир Степанович
	Почетный гражданин Ужурского района

	2.
	Минин Владимир Ильич
	Почетный гражданин Ужурского района

	3.
	Пронцевич Юлия Олеговна
	Почетный гражданин Ужурского района

	4.
	Саакян Паруйр Рубикович
	Почетный гражданин Ужурского района

	5.
	Демухаметов Николай Александрович
	Герой Социалистического Труда

	6.
	Зайцев Дмитрий Степанович
	Герой Социалистического Труда

	7.
	Колесников Никита Григорьевич
	Герой Социалистического Труда

	8.
	Марьясов Василий Андреевич
	Герой Социалистического Труда

	9.
	Полынцев Агафон Никифорович
	Герой Социалистического Труда

	10.
	Сагдеев Нагуман Дарзыманович
	Герой Социалистического Труда

	11.
	Чалкин  Петр Григорьевич
	Герой Социалистического Труда

	12.
	Чучалов Владимир Михайлович
	Герой Социалистического Труда

	13.
	Базакина Лариса Николаевна
	Телятница 1 отделения ЗАО «Искра»

	14.
	Базанова Валентина Ивановна
	Фельдшер фельдшерско-акушерского пункта с.Прилужье

	15.
	Богданова Марина Федоровна
	Технолог колбасного цеха ЗАО «Искра»

	16.
	Булатов Сергей Александрович
	Механизатор парка К-700 АО «Солгон»

	17.
	Варыгина Кристина Олеговна
	Ученица 11 класса МБОУ «Ужурская СОШ №2»

	18.
	Горелов Максим Владимирович
	Тракторист ФГУП «Михайловское»

	19.
	Гусева Татьяна Николаевна
	Аппаратчик химводоочистки ООО «Ужурское ЖКХ»

	20.
	Данюкина Юлия Юрьевна
	Ведущий специалист отдела назначения мер социальной поддержки УСЗН администрации Ужурского района

	21.
	Дудко Александр Николаевич
	Механизатор ЗАО «Искра»

	22.
	Евдокимова Ольга Ивановна
	Хормейстер МАУК «Ужурский РДК»

	23.
	Ежова Наталья Вениаминовна
	Диспетчер ПЧ-67 ФГКУ «11 отряд ФПС по Красноярскому краю»

	24.
	Жилин Александр Анатольевич
	Водитель автомобиля КДМ Ужурского филиала ГП КК «Балахтинское ДРСУ»

	25.
	Жукова Наталья Викторовна
	Управляющий Дополнительного офиса Красноярского РФ АО «Россельхозбанк» в г.Ужур

	26.
	Захаров Евгений Романович
	Победитель первенства России по легкой атлетике (2015 год, г. Йошкар-Ола)

	27.
	Калинин Николай Владимирович
	Водитель ООО «Колос»

	28.
	Карпушева Татьяна Михайловна
	Оператор по уходу за поросятами группы 0-1 месяц АО «Солгон»

	29.
	Кивалин Владимир Александрович
	Механизатор на откорме крупного рогатого скота АО «Солгон»

	30.
	Ковалёва Наталья Борисовна
	Диспетчер ПЧ-67 ФГКУ «11 отряд ФПС по Красноярскому краю»

	31.
	Козлов Юрий Владимирович
	Скотник ФГУП «Михайловское»

	32.
	Коконова Татьяна Пантелеевна
	Телятница АО «Солгон»

	33.
	Колесникова Александра Петровна
	Учитель математики МБОУ «Михайловская СОШ»

	34.
	Комлева Ольга Валерьевна
	Техник искусственного осеменения 3 отделения ЗАО «Искра»

	35.
	Комоликова Татьяна Сергеевна
	Заведующая магазином Приреченского предприятия Ужурского РАЙПО

	36.
	Лактюшин Сергей Алексеевич
	Водитель АО «Солгон»

	37.
	Лыспак Виктор Михайлович
	Водитель АО «Солгон»

	38.
	Мальцева Татьяна Викторовна
	Бухгалтер ООО Агрофирма «Учумская»

	39.
	Мамаев Владимир Александрович
	Мастер участка текущего ремонта и технического обслуживания сервисного отделения «Ужур» сервисного локомотивного депо

	40.
	Мишарова Елена Петровна
	Свинарка СПК «Андроновский»

	41.
	Нартов Владимир Александрович
	Член Президиума районного Совета ветеранов

	42.
	Непомнящий Павел Алексеевич
	Старший инженер мехзвена ЗАО «Искра»

	43.
	Оловянникова Елена Петровна
	Учитель русского языка и литературы МБОУ «Ужурская СОШ № 3»

	44.
	Паршкова Наталья Вячеславна
	Главный специалист финансово-экономической группы Управления Пенсионного фонда РФ в Ужурском районе

	45.
	Пашин Евгений Павлович
	Комбайнер АО «Солгон»

	46.
	Петрова Любовь Васильевна
	Начальник планового отдела Ужурского РАЙПО

	47.
	Пилипенко Инна Юрьевна
	Главный бухгалтер МП «Ужурский хлебозавод»

	48.
	Помогаев Владимир Иванович
	Член Президиума районного Совета ветеранов

	49.
	Потылицына Людмила Николаевна
	Фельдшер Приреченской врачебной амбулатории

	50.
	Пушная Татьяна Викторовна
	Главный специалист-эксперт отдела назначения, перерасчета, выплаты пенсий и оценки пенсионных прав застрахованных лиц Управления Пенсионного фонда РФ в Ужурском районе

	51.
	Решетников Олег Викторович
	Водитель Ужурского филиала ГПКК «Краевое АТП»

	52.
	Савченко Александр Витальевич
	Главный энергетик АО «Солгон»

	53.
	Сазонов Александр Федорович
	Водитель ЗАО «Искра»

	54.
	Сидорова Тамара Владимировна
	Учитель физики и химии МБОУ «Крутоярская СОШ»

	55.
	Синицин Анатолий Анатольевич
	Водитель ЗАО «Искра»

	56.
	Синцова Ольга Андреевна
	Оператор машинного доения СПК «Андроновский»

	57.
	Ставер Сергей Васильевич
	Электромеханик холодильного оборудования СПК «Андроновский»

	58.
	Теплякова Ольга Викторовна
	Инженер ООО «Ужурское ЖКХ»

	59.
	Титова Ирина Петровна
	Начальник следственного отделения Отдела МВД России по Ужурскому району

	60.
	Фоминых Валерий Викторович
	Механизатор ЗАО «Искра»

	61.
	Фроляйкин Владимир Анатольевич
	Водитель Ужурского филиала ГПКК «Краевое АТП»

	62.
	Шевергин Максим Сергеевич
	Механизатор ЗАО «Искра»

	63.
	Шевченко Любовь Петровна
	Оператор машинного доения АО «Солгон»

	64.
	Шекина Галина Викторовна
	Заместитель заведующего МБДОУ «Ужурский детский сад №1»